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Peruspalvelujen arviointi on aluehallintovirastojen lakisääteinen tehtävä. 
Joka toinen vuosi toteutettavalla arvioinnilla seurataan, valvotaan ja 
arvioidaan peruspalvelujen saatavuuden yhdenvertaista toteutumista koko 
maassa. 
 
Vapaa-aikalautakunnan alaisia kulttuuritoimintaan liittyviä arvioinnin 
kohteita vuonna 2023 ovat olleet: 
- Kuntien kulttuuritoiminta 
- Lukutaitostrategia ja lukemisen edistäminen yleisten kirjastojen 

toiminnassa 
 

Lisäksi vapaa-aikalautakunnan alaisista toiminnoista on vuonna 2023 
arvioitu kunnallisen nuorisotyön saatavuutta ja kuntien liikuntapalvelujen 
resursointia. 
 
Kuntien kulttuuritoiminnan arvioinnin on toteuttanut Kulttuuripolitiikan 
tutkimuskeskus Cupore vuodesta 2016 lähtien opetus- ja 
kulttuuriministeriön toimeksiannosta. Lain kuntien kulttuuritoiminnasta 
mukaan kunnat osallistuvat peruspalvelujen arviointiin. Arviointiaineistona 
on käytetty Valtiokonttorin kuntataloustilastoa, Terveyden ja hyvinvoinnin 
laitoksen (THL) toteuttaman Kulttuuri kunnan toiminnassa 2023 -
tiedonkeruun tuloksia (TEA-viisari) sekä Manner-Suomen 
kulttuurivastaaville alkuvuonna 2024 kohdennettua kyselyä. 
 
Kuntien kulttuuritoiminnan arvioinnin tulokset on julkaistu verkkojulkaisuna, 
johon voi tutustua osoitteessa: https://www.cupore.fi/uutishuone/ppa-
raportointi 
 
Kuntien kirjastotoimen arviointikohteena oli kirjastoissa tehtävä lukutaitotyö. 
Vuoden 2023 arvioinnin näkökulmaksi on valittu kirjastot osana vuonna 
2021 julkaistun kansallisen lukutaitostrategian toimeenpanoa. Kirjastojen 
johtajille lähetettiin arvioinnin toteuttamiseksi kysely tammikuussa 2024. 
Lisäksi on julkaistu Padlet -kysely, johon kerättiin lukutaitotyötä tekevien 
kirjastotyöntekijöiden kommentteja. Lisäksi aineistoina on käytetty Suomen 
yleisten kirjastojen tilastoja. 
 
Aluehallintoviraston julkaisuna ilmestynyt raportti ”Lukutaitostrategia ja 
lukemisen edistäminen yleisten kirjastojen toiminnassa. 
Peruspalveluarviointi 2023” on esityslistan liitteenä. 
 
Liitteet:  
- Lukutaitostrategia ja lukemisen edistäminen yleisten kirjastojen 

toiminnassa. Peruspalveluarviointi 2023. 
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Ehdotus: Sivistysjohtaja Lilja Sini  
 Vapaa-aikalautakunta keskustelee valtakunnallisen arvioinnin tuloksista 

suhteessa Karkkilan kaupungin vapaa-aikatoimintoihin ja merkitsee 
esitellyt arvioinnit tiedokseen. 
 

Päätös: Hyväksyttiin. 
 
Täytäntöönpano: Kulttuuritoimi, kirjastotoimi 
 
Pöytäkirjamerkintä: Merkittiin, että Mari Partanen ja kulttuurisihteeri Mari Rautiainen saapuivat 

kokoukseen tämän pykälän käsittelyn alussa klo 19:18.  
 
 Merkittiin, että kirjastonjohtaja Mila Hulsi-Heathfield ja kulttuurisihteeri Mari 

Rautiainen olivat valmistelijoina paikalla tämän pykälän käsittelyn ja 
päätöksen teon ajan.  

 
 Merkittiin, että Mila Hulsi-Heathfield poistui kokouksesta tämän pykälän 

käsittelyn ja päätöksen teon jälkeen klo 19:35. 


